
令和５年６月７日 

保護者 様 

松戸市立第三中学校  

  校長 亀 川 栄 和  

 

夏季休業中の面談実施のお知らせ 

 

 初夏の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記のように夏休みの期間中に面談を実施いたします。 

つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目的 

家庭と学校において、３年生は進路を中心とした夏休みの過ごし方と３月までの進路計画につ

いて見通しを持つ。１，２年生は、１学期の様子を中心に話しあうことによりこれからの学習・

生活について確認する。 

 

２ 期日  夏季休業中  ７月２１日（金）～８月７日（月） 

８：０５～１６：３５ 

 

３ 形式  ３年生  三者面談 

  １，２年生 保護者と担任の二者面談 

    （希望があれば生徒を含めての三者面談も可） 

４ 場所 各教室 

 

５ その他  

（１）詳細な日程等につきましては、各学級担任より後日連絡をいたします。 

（２）来校した際は、職員玄関から入り、各教室へ直接お越しください。 

（３）上履き、保護者証、下足袋を持参してください。 

（４）自動車での来校はご遠慮ください。 

（５）自転車の駐輪場は西門を入って給食棟脇に設置いたしますのでご利用ください。 

 

※ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までご連絡をお願いいたし 

ます。 

 


